

**MUNICIPIO DE TURUCU**

Rua: BR 116, KM 481 – Bairro: CENTRO
Cidade: Turucu, CEP: 96148000
Fone: 5332271282

REQUISIÇÃO DE COMPRAS E SERVIÇOS Nº 124/2026

OBJETO : Pela despesa empenhada referente a compra de material para manutenção nas escolas municipais. Compra feita pela SMEC

Órgão	Unidade	Despesa Principal	Desdobramento	VI Bloqueio
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E TURISM	MANUTENÇÃO E 730-MATERIAL PARA DESENVOLVIME NTO DO ENSINO IMÓVEIS / INSTALAÇÕES		741	1.949,39

Item	Produto	Und.	Especificação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	55558	UN	VASSOURA ESFREGÃO	1,00	57,00	57,00
2	55559	UN	LAMINA ESTILETE C/10	1,00	9,00	9,00
3	35630	SC	CIMENTO 50 KG	1,00	49,90	49,90
4	21267	UN	ROLO DE ESPUMA 9CM	1,00	6,50	6,50
5	21266	UN	ROLO DE ESPUMA 15CM	1,00	10,00	10,00
6	55560	UN	SUORTE/ROLO GAIOLA	1,00	12,00	12,00
7	44249	UN	ROLO DE ESPUMA 23CM	1,00	19,00	19,00
8	51915	UN	ROLO LAANTI GOTA 23CM	2,00	28,00	56,00
9	34290	UN	PINO MACHO	1,00	8,75	8,75
10	34860	UN	PINCEL 1. 1/2"	1,00	7,50	7,50
11	33325	UN	PINCEL 1"	1,00	6,00	6,00
12	34859	UN	PINCEL 3/4	1,00	4,00	4,00
13	35175	UN	PINCEL 1/2	1,00	3,50	3,50
14	34341	LT	SOLVENTE 900ML	2,00	18,00	36,00
15	37887	UN	TINTA ESMALTE 3600ML BRANCO NOVO	1,00	149,00	149,00
16	55561	UN	TINTA KEM TONE 18L BRANCA	1,00	255,00	255,00
17	47543	UN	ESTILETE PROFISSIONAL GRANDE	1,00	13,00	13,00
18	43273	UN	TF-7 500 ML	1,00	23,00	23,00
19	53294	UN	FITA CREPE 48X50	1,00	15,00	15,00
20	55562	UN	TINTA ESMALTE EUCATEX 3600ML	1,00	120,00	120,00
21	44415	UN	PARAFUSO 0,40	25,00	0,40	10,00
22	51096	UN	BUCHA 8,10	5,00	0,25	1,25
23	52298	UN	BROCA CONC.IRWIN 8	1,00	13,50	13,50
24	51047	UN	FECHADURA SOPRANO EXTERNA E EXTREITA E OXIDADA	1,00	69,00	69,00
25	55563	UN	DISJUNTOR TRIFASICO BRANCO (3X63) SOPRANO	1,00	55,00	55,00
26	35764	LT	SOLVENTE (900ML)	1,00	18,00	18,00
27	33262	KG	PREGO 17 X 27	1,00	15,00	15,00
28	55564	UN	SARRAFO 2,5X3,0X5,50 EUCALIPTO	6,00	6,00	36,00
29	55565	UN	SARRAFO 2,5X7X5,50	3,00	12,00	36,00
30	55566	UN	TORNEIRA LAVAT'RIO ABS	1,00	24,00	24,00

31	55567	KG	ELETRODO GERDAU 2,5	0,50	29,50	14,75
32	52295	UN	BUCHA 6 TIJOLO FURADO	50,00	0,20	10,00
33	55568	M	PISO ANGELGRES	2,52	24,50	61,74
34	55569	UN	SELANTE PU BRANCO DTOOLS	1,00	19,00	19,00
35	49641	UN	SELANTE PU 40 TEK BOND	1,00	24,00	24,00
36	55570	UN	JANELA ALUMINIO CORRER (100X120 RIO BRAS G/GRADE)	1,00	670,00	670,00
37	52309	UN	SUPORTE /ROLO GAIOLA	1,00	12,00	12,00

VALOR TOTAL : R\$ 1.949,39

LOCAL DE ENTREGA:

Turuçu, 03 de fevereiro de 2026


Secretário

Requisitante: Juliana Krause Lubke